

غیر محرمانه

احمدی نژاد بیانیه داد!

دفتر احمدی نژاد با انتشار بیانیه‌ای حمایت او از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری را تکذیب کرد.

چرا گشت ارشاد را کسی گردن نمی‌گیرد؟

عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: نامزدهای ریاست جمهوری، ساختار مسئولیت گشت ارشاد را نمی‌پذیرند تا رای آورند. این‌ها به درستی فکر می‌کنند دفاع از این گشت موجب ریزش رای آنان می‌شود.

قهر خداداد روی آنتن زنده

در برنامه زنده شبکه ورزش ویژه مسابقات یورو ۲۰۲۴، رسول مجیدی (مجرى) نظر مردم را می‌خواند که چرا درازگاه ساکت است و خداداد و خیابانی اینقدر حرف می‌زنند. که این نظر باعث ناراحتی و قهر خداداد عزیز شد و اعلام کرد که دیگر من حرف نمی‌زنم.

الله کرم هم در ستاد انتخاباتی!

حسین الله کرم در زمان ریاست جمهوری سید محمد خاتمی یکی از فعال ترین چهره‌های حزب الله بود. این چهره انصار حزب الله تا پایان دوران اصلاحات به فعالیت سیاسی خود ادامه داد. اما پس از روی کار آمدن آقای محمود احمدی نژاد و حمایت همه جانبه از وی در اوایل سال ۸۶ به عنوان وابسته نظامی ایران در یکی از کشورهای منطقه بالکان برگزیده شد تا از جنجال آفرینی در عرصه سیاسی دور شود. اما حال به نظر می‌رسد با در پیش بودن انتخابات ۱۴۰۳ دوباره فعالیت سیاسی خود را آغاز کرده است و در اولین گام مسئول ستاد رزمندگان سعید جلیلی شده است.

گاف جلیلی

انتشار متنی در صفحه توئیتر سعید جلیلی با واکنش‌های گسترده کاربران در فضای مجازی مواجه شد. این کاندیدای انتخابات نوشت: اگر ۱۰ پترو پالایشگاه مثل خلیج فارس داشته باشیم نه تنها نیاز نیست نفت بفروشیم بلکه باید نفت هم بخریم. تامین مالی آن هم امکان پذیر است. منابع مالی زیادی در دست مردم است که می‌شود هدایت شود به سمت این موارد و به سمت بازارهایی مثل سکه و دلار نرود. در واکنش به این توئیٹ، یک روزنامه نگار نوشت: سعید جلیلی و تیمش چپ و راست از داشتن برنامه و احاطه به مسائل کشور دم می‌زنند، اما هنوز نمی‌داند خوراک پتروشیمی گاز است نه نفت.

خلق یک عدد جدید!

حامد شایان معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری تهران و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران درباره احتمال تقلب در انتخابات ریاست جمهوری تعبیر عجیبی به کار برد و گفت: «احتمال تقلب در انتخابات کمتر از صفر است!»

اقامه نماز عید قربان



نگره

دغدغه‌های رضاکیانیان در سالروز تولدش

رضا کیانیان در آستانه زادروزش، به حال و احوال این روزهای کشورمان می‌اندیشد، اینکه فرزندان ایران زمین، چگونه فردایی را پیش رو دارند. ایستنا نوشت: این بازیگر که، ۲۹ خرداد ماه ۷۳ ساله می‌شود، از جمله هنرمندانی است که همواره دغدغه مسائل اجتماعی و سیاسی را داشته و معمولاً نسبت به اتفاقاتی که در این زمینه‌ها رخ می‌دهد، واکنش دارد. او که از دوره نوجوانی و جوانی همچون تازه جوانان دوره خودش، سری پر شور، ذهنی جست‌وجوگر و روحیه‌ای انقلابی داشته، این روزها هم دلمشغولی وضعیت کشورمان را دارد و البته ترجیح می‌دهد فعلاً در این زمینه گفت‌وگویی نداشته باشد اما در صفحه شخصی خود بخشی از دغدغه‌هایش را با مردم و نامزدهای ریاست جمهوری در میان گذاشته است. درباره فعالیت‌های این هنرمند در زمینه بازیگری و تئاتر و سینما و تلویزیون بارها صحبت شده. او خود با نگرارش چندین

و چند کتاب، «شعبده بازیگری» را تشریح و تحلیل کرده و خاطرات بازیگری خود را با «این مردم نازنین» در میان کند و بگوید. شاید مهم‌ترین دغدغه‌ای که این هنرمند در تازه‌ترین یادداشت خود مطرح کرده، ضرورت حضور احزاب سیاسی باشد؛ احزابی که به روشنی به مردم برنامه بدهند، برای فعالیت‌هایشان استراتژی و چشم‌انداز داشته باشند و به همان اندازه نیز پاسخگو باشند. او در عین حال به این نکته اشاره داشته که حال در شرایطی که اشخاص باید به صورت شخصی برنامه بدهند، طبیعتاً چشم همه مردم به سخنانی است که از جانب نامزدهای ریاست جمهوری مطرح می‌شود. کیانیان نیز در یادداشت خود از نامزدهای ریاست جمهوری خواسته به جای وعده‌های رنگ رنگ که گاه ممکن است واکنش مردم را در پی داشته باشد، به پرسش‌هایی پاسخ دهند که ذهن عموم جامعه را مشغول خود کرده.

گشتی در فضای مجازی

سخن‌نم را وارونه کردن

فیاض زاهد نوشت: شبکه ایران اینترنشنال به دروغ و با تغییر لحن و محتوا برای پیشبرد استراتژی براندازانه و تقویت خط تحریم، سخنان مرا وارونه کرده است. فیاض زاهد تحلیلگر مسائل سیاسی نوشت: دیروز به نمایندگی از جناب دکتر مسعود پزشکیان در یک برنامه رادیو تلویزیونی برای مناظره با نمایندگان دیگر کاندیدها حاضر شدم. نماینده آقای زاکانی جناب مجید عباسی بودند و نماینده آقای جلیلی امیرحسین ثابتی! دیگر کاندیدها نیز نماینده‌ای نفرستادند. گفت‌وگوی پرچالشی بود و پرتنش. مدعیان امروزین انقلابی‌گری ضمن توهین و افترا به بزرگان اصلاحات و توهین به #محمد-خاتمی و #روحانی و #جواد-ظریف برجام را لکه ننگ دولت قبلی می‌دانستند. اصلاح‌طلبان را غریزده و واداده و... من به تبیین نظرات خود پرداختم و نقد کنش‌های آنها. از جمله پاسخ دادم اگر دلیل انقلابی‌گری و درستی رفتارهای غیرمعتاد و تنش‌زا اشغال سفارت است، شما که نمی‌توانید اعتبار این کار را هم به نام خود بزنید. چون دوستان من در سال‌های اول انقلاب سفارت آمریکا را چه بد یا خوب تسخیر کردند. دوستان من نمونه اصیل آن کنش بودند و شما کاریکاتور آن. چه چیزی را می‌خواهید برای ما فاکتور کنید. ما باید با همه جامعه جهانی ارتباط داشته باشیم. با آمریکا، اروپا و البته هم چین و روسیه.

دعای خانوادگی بازیگر معروف

خانواده «آن دلون» ستاره بزرگ سال‌های گذشته سینمای فرانسه همچنان از هم پاشیده است و اخیراً نیز شبکه تلویزیونی خبری «CNNews» فرانسه خبر داده که انوشکا دلون و برادرش آلن فابین بر سر موضوعی مشاجره خشونت آمیزی داشته‌اند. دعوی واقعی بر سر ارثیه ۲۴۵ میلیون یورویی (بیش از ۲۶۸ میلیون دلار) دلون است که رقابتی تلخ را در میان خواهر و برادران برای جلب توجه پدرشان به راه انداخته است و به ویژه انوشکا دختر دلون و آلن فابین پسر او اختلافات شدیدی در مورد درمان و شرایط زندگی پدر بیمارشان دارند. آلن دلون که بازی در ۸۰ فیلم از جمله چندین شاهکار سینمایی را در کارنامه دارد، اولین بار در سال ۱۹۶۰ و زمانی که ۲۵ سال داشت با بازی در فیلم «ظهر بنفش» توسط «رنه کلمنت» کارگردان فیلم کشف شد. بسیاری از فیلم‌ها با بازی «آن دلون» تبدیل به کلاسیک‌های سینما شدند و وی در طول دوران حرفه‌ای خود با کارگردانان نامداری چون «آنتونیونی»، «ویسکونتی»، «مولیبل» و «گدار» همکاری کرد و در کنار بازیگران بزرگی چون «ژان گابن»، «عمر شریف»، «لینو ونتورا»، «کلودیا کاردیناله»، «مونیکا ویتی» و... مقابل دوربین رفت.

اینفوگرافیک

شیوع تب دنگی در ایران

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به پشه آندس و بیماری تب دنگ بویژه در کشورهای حاشیه خلیج فارس، از شناسایی ۹۲ مورد این بیماری در کشور خبر داد. در ادامه به اقدامات برای جلوگیری از ابتلا و علائم گزیدگی توسط پشه آندس و ابتلا به تب دنگی اشاره خواهیم کرد:

محل تخم‌گذاری: نزدیکی آب راكد

عامل انتقال: پشه آندس

علائم ابتلا به تب دنگی

- تب شدید
- لکه های خونی کوچک زیرپوستی
- خونریزی
- لکه های خونی
- تبخیر پوستی
- کهریر پوستی
- درد عضلانی
- حساسیت معده
- خونریزی بینی
- استفراغ سیاه و مدفوع

روش های پیشگیری از ابتلا

- پوشیدن لباس آستین بلند و زدن پماد دافع حشرات ضد عفونی کردن ظرفشویی و روشویی
- از بین بردن لاستیک های فرسوده
- تمیز کردن ظرف آب پرندگان خانگی
- تمیزکردن آب ظرف زیرگلدان
- سمپاشی سطوح های زیاله

تلنگر

وعده‌های داغ، فوتبال داغ و قیمت‌های داغ



آرمان ملی: این روزها تلویزیون با صداوسیما و به قول قدیمی‌ها جعبه جادو داغ کرده است. شب‌های داغ‌گفت‌وگویی نامزدهای انتخاباتی که از بد حادثه و با شهادت رئیس‌جمهور یک سال جلوتر افتاده است. نامزدهایی که هر یک وعده‌ها و آرزوهای خود که بیشتر به سراب می‌ماند را می‌دهند که نشان از کوتاه‌تر شدن دیوار آرزوهای افراد جامعه دارد. یکی می‌گوید من در ۷ سال مشکل مسکن را حل می‌کنم و گوشت ارزان در منازل می‌آورم. (باور کنید تا صبح من بازنشسته فکر می‌کردم که اگر گوشت کیلویی ۳۰۰ هزار تومان جلو در منزل با کیفیت بالا و بدون ماندن در صف میادین میوه و تره‌بار یا خرید از فروشگاه در بسته بندی که فقط ظاهر گوشت با کیفیت است و در لایه زیرین آن خبری از گوشت با کیفیت نیست، توزیع شود چه می‌شود.) دیگری می‌گوید من تمام مشکلات از جمله بورس، معیشت و بازار خودرو را حل می‌کنم و در پاسخ کارشناس برنامه که ضمانت اجرایی شما چیست؟ می‌گوید کارنامه و عملکرد گذشته من. یکی دیگر وعده می‌دهد که تمام مشکلات تحریم قابل حل است و نامزد دیگر می‌گوید که نباید نان‌آور خانواده شرمسار باشد اما نمی‌داند دیگر کار از شرمساری نان‌آور خانه گذشته است و الی آخر. اما گویا این افراد فراموش کرده‌اند با شما در این مملکت رئیس قوه، وزیر، وکیل و

دبیر و رئیس سازمان‌های کلان و مهم بوده‌اید یعنی تا حال این مشکلات را ندیده بودید. بگذریم بله در شب داغ تلویزیون سر و کله بازی‌های یورو ۲۰۲۴ نیز پیدا شده است که داغ دل ما را برای شنیدن گزارش عادل فردوسی‌پور را تازه می‌کند گزارش‌های دوستان جدید را که می‌ببینم تازه متوجه می‌شویم قدر استاد خیابانی را باید بیشتر بدانیم و با خاطره عادل و گزارش ماندگار بازی ایران و استرالیا آقای خیابانی خوش باشیم. بله بعضاً همزمانی پخش این گفت‌وگوها و بازی‌های یورو باعث بحث‌های داغ میان فرزندان نوجوان و جوان و والدین نیز شده است که می‌گویند هنوز هم به وعده دلخوشید. بابا فوتبال ببین و فرق نوشابه و دوغ را متوجه شوید. بله از داغ بودن فوتبال و وعده‌ها گفتیم و یاد داغی‌های این روزهای آخر بهار و آغاز تابستان افتادم. فصولی که فصل میوه نورانه و خورشنگ است. اما قیمت میوه چنان نجومی است که فقط داغ آن به دل من بازنشسته و افراد زیر خط فقر و حوالی آن مانده است. بیخسید از میوه‌های استوایی و گرمسیری و آمریکای جنوبی نمی‌گویم بله از قیمت گیلان و زرد آلو و... که در همین کشور خودمان تولید می‌شود. بله گیلان کیلویی ۱۸۰ هزار تومان به بالا در سطح میوه‌فروشی‌های مناطق حاشیه شهر که حال دیگر سیب‌زمینی و پیاز آن هم با قیمت کیلویی ۲۰ هزار تومان و بعضاً بالاتر می‌فروشند. (در این

وانفاسی قیمت‌ها یاد اولین حقوق دریافتیم در آبان ۱۳۷۲ افتادم که حدود ۱۴ هزار تومان بود بله ۱۴۰۰۰۰ ریال بود یعنی با آن حقوق من می‌توانم الان حدود ۷۰ گرم گیلان بخرم). بله در فصل داغ و وعده‌های داغ، فوتبال داغ و قیمت داغ میوه بد نیست نگاهی به برخی از قیمت‌هایی که یکی از کاربران برای خبر آنلاین ارسال کرده ببینیم. ما اقتصاد و آمار نمی‌دانیم، کاندیداها و عزیزان مرکز آمار و بانک مرکزی مقدار تورم آن را حساب کنند. به ادعای این کاربر در سال ۱۳۶۶ برخی قیمت‌ها به شرح زیر بوده است: کاهو یک کیلو ۱۰۰ ریال، گوجه فرنگی یک کیلو ۱۵۰ ریال، خیار یک کیلو ۲۰ تا ۱۵۰ ریال، آلو یک کیلو ۱۵۰ ریال تا ۲۰۰ ریال، گیلان یک کیلو ۲۵۰ ریال، هندوانه یک کیلو ۵۵ تا ۶۵ ریال، هلو یک کیلو ۲۰ تا ۲۵ ریال، نوشابه ۲۵۰ سی سی ۵۵ ریال، خامه ۱۰۰ گرم ۱۵۰ ریال، کباب کوبیده یک سیخ ۲۰۰ ریال، تخم مرغ یک شانه ۴۰۰ ریال، ماست یک کیلو ۸۰ ریال، زعفران یک مثقال ۲۴۰ ریال، مغز گردو یک کیلو ۲۵۰ ریال، پرتقال یک کیلو ۱۵۰ تا ۲۰۰ ریال، نارنگی یک کیلو ۱۷۰ تا ۲۲۰ ریال، سبزی خوردن یک کیلو ۷۰ تا ۱۰۰ ریال، رب گوجه فرنگی یک کیلو ۴۰۰ ریال، بلیت سینما ۱۵۰ ریال، بسته یک کیلو ۱۵۰۰ تا ۴۰۰۰ ریال، تخمه ژاپنی یک کیلو ۱۲۰ تا ۱۵۰۰ ریال، بادام یک کیلو ۱۸۰۰ تا ۲۲۰۰ ریال